3º, Inciso IV da Lei Federal nº 
10.520/2002, ADJUDICA o presente procedimento que tem por objeto contratação de empresa especializada para 
AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETRO VELOCIMÉTRICO.  Empresa vencedora: RENOVAR MEDIÇÃO LTDA - CNPJ: 37.867.716/0001-
09. Valor adjudicado: R$ 279.580,00 (Duzentos e setenta e nove mil e quinhentos e oitenta reais) Data da Adjudicação: 13 
de abril de 2021. Matias Luis Teixeira Oliveira - Pregoeiro do SAAE.     

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021 

O SAAE de Valença HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo: 037/2021, PREGÃO ELETRÔNICO nº 012/2021, 
objetivando a AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETRO VELOCIMÉTRICO.  Empresa vencedora: RENOVAR MEDIÇÃO LTDA - CNPJ: 
37.867.716/0001-09. Valor homologado: R$ 279.580,00 (Duzentos e setenta e nove mil e quinhentos e oitenta reais). Data 
da homologação: 14 de abril de 2021. Pedro Silva Muniz – Diretor do SAAE.